
1 1

【经典套系| 华丽邂逅】

你我本是宇宙中浮游的两颗星斗

却在银河的那一角华丽地邂逅了

碰撞的火光迸发的一瞬间

刹那便成永恒

0117942

D0.5ct d0.26ct    

0316449

D0.5ct d0.306ct    



1 2 1 3

0114936

D0.5ct d0.375ct    

0416479

D0.5ct d0.17ct    

0117767

D0.5ct d0.136ct    

0417767

D0.3ct d0.096ct    

0117941

D0.5ct   

0318070

D0.5ct 

0116459

D0.5ct d0.14ct    

0316459

D0.5ct d0.124ct    



1 9

【对戒系列| Together】

从前你是你

从前我是我

在时光交汇的那一刹那

从此只有我们

遇一人爱一生

此生只愿

BE TOGETHER

1013192

1113192

10133408

11133408

1018156

1118156

1015695

1115695

1013196

1113196



2 7

【对戒系列| 心·晴】

无论阴天雨天有你便是晴天

戒面上采用了亮面与各种砂面的融合处理

亮面代表和熙阳光里的晴天

砂面代表淅淅细雨里的阴天

生活并不总是美好

但有你在一起便是最好

1016426

1116426

1051173

1151173

1013332

1113332

1013010

1113010

10133408

11133408



2 8 2 9

000

000

1014613

1114613

1017538

1117538

1014658

1114658

1012442

1112442

1016067

1116067

1051169

1151169

1014662

1114662

1003486

1103486

1012483

1112483

1013052

1113052

1016428

1116428



3 5

【对戒系列| 相守】

刹那的花火璀璨耀眼

然而恒久的爱情里更多的是花火过后的平寂

生活并不是童话诗

只有经得起千锤百炼的感情

才是真正的历尽千帆

相守到永久

1051058

1151058

1015207

1115207

1017540

1117540

1014837

1114837

1015611

1115611



3 7

【钻戒系列| 许愿精灵】

有生之年里

也许走过很多的路 看过很多的风景

但最爱的人 只有你

为你 我愿许下此生所愿

愿戒壁上的钻石犹如守护你我的精灵

愿我们的爱情相守到白头

0117433
D0.5ct d0.088ct    

0117432
D0.5ct d0.06ct    

0116819
D0.5ct d0.176ct    

0117430
D0.5ct d0.132ct    

0117434
D0.5ct d0.108ct    

0117429
D0.5ct d0.174ct    



4 5

【钻戒系列| 守护】

在西方传统的婚戒文化里

护戒是为守护主戒而生的

两戒既可合二为一叠戴更显隆重与华贵

也可单独佩戴彰显时尚与灵动

请带上我的婚戒

让我用一生守护你

0117228
D0.5ct  

0116802
D0.5ct d0.08ct    

0117425
D0.5ct d0.096ct    

0116806
D0.5ct d0.08ct    

0116805
D0.5ct d0.068ct    

0116807
D0.5ct d0.195ct    



4 6 4 7

3128375
D0.5ct d0.068ct

3028375
d0.05ct 

3100452
D0.8ct d0.444ct

3000452
d0.246ct 

3128294
D0.8ct d0.05ct

3028294
d0.035ct 

3100448
D0.5ct d0.389ct

3000448
d0.252ct 

3128413
5*7长方形D0.5ct d0.425ct

3028413
d0.204ct 

1116842
D0.5ct d0.024ct

1016842
d0.19ct 

3128203
D0.5ct d0.129ct

3028203
d0.145ct 

3128367
D1ct d0.132ct

3028367
d0.15ct 

3126464
D0.5ct d0.12ct

3026464
d0.192ct 

3128361
D0.5ct d0.288ct

3028361
d0.144ct 



5 1

【套戒系列| 终身浪漫】

每个人都渴望一生长久的爱情

在漫长的岁月里

把琐碎的生活过成独一无二的浪漫

只想把我终身的爱

统统都给你

1016050
D0.5ct d0.124ct    

1016050
1116050   

1014942
1114942  

0114940
D0.5ct d0.14ct    

0114945
D1ct d0.112ct    

1016049
116049  

0114938
D0.5ct d0.096ct    

1014939
1114939   

1014937
1114937  

0114936
D0.4ct d0.37ct    



5 6 5 7

【经典系列| 为爱加冕】

只因在人群中多看了那一眼

从此你便是我此生的公主

我愿用我的低调与平凡去衬托你的优雅与高贵

请你带上我为你准备的指环

我愿用一生

把你宠成我的女王

1003497

0115861
D0.5ct d0.2ct    

1017253

0118177
D0.5ct d0.24ct    

1013011

0117936
D0.5ct     

1017668

0117932
D0.5ct 

1017539

0115943
D0.5ct 


